Domslut 

1. Arbetsdomstolen avslår SEKO – Facket för Service och Kommunika-

tions talan.  
2. Arbetsdomstolen förpliktar SEKO – Facket för Service och Kommunika-

tion att ersätta staten genom Kriminalvårdsstyrelsen för dess rättegångs-
kostnader med sextioniotusenåttahundra (69 800) kr varav 56 050 kr 
utgör ombudsarvode, jämte ränta på det förstnämnda beloppet enligt 6 § 
räntelagen från dagen för denna dom till dess betalning sker.  

Ledamöter: Inga Åkerlund, Brita Swan, Siv Kimbré, Peter Ander, Anders 
Hagman, Jan Sjölin och Henry Sjöström.